АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом Челябинской области от 31.03.2009

№ 364-ЗО "О резерве управленческих кадров Челябинской области", постановлением

администрации Варненского муниципального района Челябинской области от

12.02.2013г. № 135 "О порядке формирования резерва управленческих кадров

Варненского муниципального района Челябинской области", администрация

Варненского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по формированию резерва управленческих кадров

Варненского  муниципального  района  в следующем  составе:

Завалищин Г.С. - первый заместитель Главы Варненского муниципального района,

председатель комиссии

Путько В.Н. - управляющий делами администрации Варненского

муниципального района, заместитель председателя комиссии

Кондратьева Н.Б. - начальник отдела муниципальной службы администрации

Варненского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лященко О.В. - председатель Собрания депутатов Варненского муниципального

района

Штирц Н.П. - заместитель Главы Варненского муниципального района,

начальник финансового управления администрации Варненского

муниципального района

Юсупова В.М. - заместитель Главы Варненского муниципального района по

вопросам образования, начальник отдела образования

администрации Варненского муниципального района

Дубкова Л.С. - начальник юридического отдела администрации Варненского

муниципального района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя Главы   Варненского   муниципального района  Завалищина Г.С.

Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области С.В.Маклаков

От   12.02.2013 г.  № 133

с.Варна

О комиссии по формированию

резерва управленческих кадров

Варненского муниципального района

garantf1://12052272.33/
garantf1://86367.42/
garantf1://86367.42/
garantf1://8628189.6/
garantf1://8689033.2/